Superintendéncia Estadual de
LicitacOes

SUPEL  RONDONIA
) Ber——

Governo do Estado

Ao Superintendente Estadual de Compras e Licitagoes da SUPEL

RELATORIO ESTATISTICO

O(A) Pregoeiro(a) / Presidente(a), no uso de suas atribui¢des, conforme determinacdo na Orientacdo Técnica n°® 05/GAB/SUPEL de 15 de dezembro de 2011,
informa:

1. IDENTIFICAGAO DO PROCESSO

1.1. N° Processo 0036022502202389 1.2. N° Procedimento PE 00549/2023 1.3. N° Legislacdo Lei 8666
1.4. Orgéao SESAU - Secretaria de Estado de Saude 1.5. Categoria do item Bens Comuns
1.6. Objeto Registro de Precos (SRP) para futura e eventual aquisicdo, com entrega parcelada de materiais de consumo, "MATERIAIS DIVERSOS | " - (Materiais

Médico-Hospitalares/Penso - Aparelho de barbear, Caixa térmica, Escova de assepsia descartavel com clorexidina, Serra de gigli e outros) - EXERCICIO
2023/2024, para atender necessidade da Secretaria de Estado da Saude - SESAU-RO.

1.7. Situacao Final Certame Exito 1.8. Sistema de Compras ComprasNet

2. IMPUGNAGOES E ESCLARECIMENTOS

Nenhuma Impugnacao

Emitido em : 03/09/2024 09:05:44 - CTI/SUPEL
Sistema de Apoio ao Pregoeiro 1-5



3. EMPRESAS QUE APRESENTARAM PROPOSTAS

3.1.CNPJ

05.108.702/0001-07

14.410.553/0001-27

02.566.043/0001-64

10.814.203/0001-75

14.855.485/0001-00

41.950.966/0001-77

34.346.501/0001-46

28.900.846/0001-05

28.719.518/0001-07

37.568.022/0001-62

34.055.837/0001-50

19.877.178/0001-43

01.686.305/0001-61

23.420.875/0001-48

44.532.872/0001-76

07.590.023/0001-42

07.094.705/0001-64

00.304.559/0001-05

20.513.786/0001-58

59.403.410/0001-26

49.059.257/0001-08

54.516.661/0080-05

03.595.984/0001-99

40.878.085/0001-20

28.387.424/0001-70

03.596.923/0001-46

41.285.061/0001-20

20.956.481/0001-10

06.253.085/0001-04

14.517.117/0001-51

44.779.242/0001-09

05.457.629/0001-89

43.279.146/0001-20

55.643.555/0001-43

13.644.713/0001-30

11.280.752/0001-70

44.101.887/0001-80

07.933.407/0001-10

04.383.642/0001-78

05.252.941/0001-36

34.984.882/0001-99

50.363.579/0001-25

34.290.686/0001-14

3.2. EPP/ME 3.3.RO
SIM NAO
SIM SIM
SIM NAO
SIM NAO
SIM SIM
SIM NAO
SIM NAO
SIM NAO
SIM NAO
SIM NAO
SIM NAO
SIM NAO
NAO NAO
SIM NAO
SIM NAO
SIM NAO
SIM NAO
SIM NAO
SIM NAO
SIM NAO
SIM SIM
NAO NAO
SIM NAO
SIM SIM
SIM NAO
SIM NAO
SIM NAO
SIM NAO
SIM SIM
SIM NAO
SIM SIM
SIM NAO
SIM SIM
NAO NAO
SIM NAO
SIM SIM
SIM SIM
SIM SIM
NAO SIM
NAO SIM
NAO NAO
SIM NAO
SIM NAO

Emitido em : 03/09/2024 09:05:44 - CTI/SUPEL
Sistema de Apoio ao Pregoeiro 2-5

3.4. HABILITADA

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM



4. EMPRESAS COM PROPOSTAS RECUSADAS

4.1.CNPJ

03.595.984/0001-99

28.387.424/0001-70

34.984.882/0001-99

05.252.941/0001-36

05.457.629/0001-89

14.517.117/0001-51

07.933.407/0001-10

11.280.752/0001-70

20.513.786/0001-58

28.719.518/0001-07

07.590.023/0001-42

34.290.686/0001-14

40.878.085/0001-20

34.346.501/0001-46

14.855.485/0001-00

23.420.875/0001-48

07.094.705/0001-64

44.779.242/0001-09

5. PROPOSTAS VENCEDORAS

5.1. ITEM

10

11

12

13

16

17

18

19

20

24

25

26

27

28

29

30

32

33

36

37

38

39

41

42

43

44

45

5.2.CNPJ

28.900.846/0001-05

04.383.642/0001-78

04.383.642/0001-78

04.383.642/0001-78

04.383.642/0001-78

43.279.146/0001-20

55.643.555/0001-43

44.779.242/0001-09

02.566.043/0001-64

43.279.146/0001-20

04.383.642/0001-78

04.383.642/0001-78

43.279.146/0001-20

43.279.146/0001-20

07.094.705/0001-64

07.094.705/0001-64

07.094.705/0001-64

04.383.642/0001-78

14.855.485/0001-00

14.855.485/0001-00

14.855.485/0001-00

14.855.485/0001-00

54.516.661/0080-05

07.094.705/0001-64

07.590.023/0001-42

07.590.023/0001-42

14.410.553/0001-27

23.420.875/0001-48

23.420.875/0001-48

23.420.875/0001-48

14.855.485/0001-00

14.855.485/0001-00

04.383.642/0001-78

49.059.257/0001-08

05.252.941/0001-36

5.3. EM RECURSO*

5.4.ITEM DE COTA

4.2. ITENS RECUSADOS

1,6

1,89

1,6

3,4

3,4,6

8,9

5.5. VAL. ESTIMADO (R$)

174.507,9000

66.976,8000

40.616,4000

7.148,6000

1.231.745,5400

28.040,2000

469.891,7600

35.289,8000

21.483,0000

7.164,0000

68.066,7000

57.486,4000

31.815,0000

14.133,6000

4.915,9000

16.877,4000

20.640,0000

14.225,0000

15.762,6000

20.022,0000

25.060,0000

37.408,0000

709.585,0500

30.824,8000

11.852,1000

29.478,3000

28.179,0000

73.566,0000

62.220,0000

52.264,0000

11.914,0000

3472,6000

39.873,9000

68.249,6000

437.309,4000

Emitido em : 03/09/2024 09:05:44 - CTI/SUPEL
Sistema de Apoio ao Pregoeiro 3-5

5.6. VAL. OBTIDO (R$)

49.859,4000

48.015,0000

31.349,7000

6.802,7000

1.231.745,5400

19.986,1000

342.554,6800

26.758,2000

10.850,4000

7.164,0000

50.898,9000

42.985,6000

31.815,0000

12.640,0000

3.497,3000

12.047,4000

14.320,0000

13.712,5000

15.750,0000

20.022,0000

25.060,0000

37.408,0000

705.715,0000

30.146,4000

11.547,9000

23.095,7000

24.291,6000

69.787,2000

58.752,0000

47.496,3000

11.914,0000

3.472,6000

29.373,3000

68.249,6000

182.920,8000

5.7. DESCONTO FINAL

7143%

28,31%

22,82%

4,84%

0%

28,72%

27,10%

24,18%

49,49%

0%

25,22%

2522%

0%

10,57%

28,86%

28,62%

30,62%

3,60%

0,08%

0%

0%

0%

0,55%

2,20%

2,57%

21,65%

13,80%

514%

557%

9,12%

0%

0%

26,33%

0%

58,17%



5. PROPOSTAS VENCEDORAS

46 04.383.642/0001-78
47 04.383.642/0001-78
48 05.252.941/0001-36
49 05.252.941/0001-36
50 07.590.023/0001-42
51 04.383.642/0001-78
64 34.055.837/0001-50
65 13.644.713/0001-30
66 13.644.713/0001-30
67 13.644.713/0001-30
68 13.644.713/0001-30
69 34.055.837/0001-50
70 34.055.837/0001-50
72 34.055.837/0001-50
74 03.595.984/0001-99
75 13.644.713/0001-30
76 13.644.713/0001-30
77 13.644.713/0001-30
78 13.644.713/0001-30
79 28.900.846/0001-05
81 11.280.752/0001-70
82 44.779.242/0001-09
83 20.956.481/0001-10
84 41.285.061/0001-20
85 04.383.642/0001-78
86 50.363.579/0001-25
87 11.280.752/0001-70
90 11.280.752/0001-70
91 06.253.085/0001-04
92 06.253.085/0001-04
93 06.253.085/0001-04
94 11.280.752/0001-70
VALORES TOTAIS

* O resultado dos itens em recurso esta sujeito a alteracdes com base no julgamento.

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

Emitido em : 03/09/2024 09:05:44 - CTI/SUPEL
Sistema de Apoio ao Pregoeiro 4-5

10.925,2000

1.079.766,0000

950.473,7000

66.463,5400

80.652,6000

49.218,0000

7.336,8000

11.239,2000

9.223,2000

7.637,4000

8.486,0000

7.891,6000

11.893,2000

9.159,9000

154.440,0000

99.531,9000

99.531,9000

84.899,8600

235.462,5000

58.169,3000

410.457,8600

156.628,8400

236.424,4500

145.769,8000

359.922,0000

316.786,8000

21.844,6600

51.480,0000

33.177,3000

33.177,3000

28.243,2400

78.487,5000

8.882.866,9000

10.925,2000

359.922,0000

699.978,1600

56.999,8000

74.615,4000

19.591,0000

7.056,0000

9.800,0000

9.223,2000

7.637,4000

8.122,0000

6.800,0000

11.760,0000

8.820,0000

79.560,0000

23.400,0000

23.400,0000

19.950,0200

29.250,0000

16.619,8000

410.457,8600

121.955,2800

167.249,2500

90.464,6000

119.974,0000

316.507,2000

21.844,6600

51.480,0000

32.498,7000

32.498,7000

27.499,5600

61.249,5000

6.259.114,1100

0%

66,67%

26,35%

14,24%

7,49%

60,20%

3,83%

12,81%

0%

0%

4,29%

13,83%

1,12%

371%

48,48%

76,49%

76,49%

76,50%

87,58%

71,43%

0%

22,14%

29,26%

37,94%

66,67%

0,09%

0%

0%

2,05%

2,05%

2,63%

21,96%



6. ITENS FRACASSADOS E DESERTOS

6.1. ITEM

14

15

21

22

23

31

34

35

40

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

71

73

80

88

89

7. RECURSOS

6.2. ESPECIFICACAO
Caixa térmica

Tubo corrugado - traqueia
Palito madeira
Imobilizador (tala)
Imobilizador (tala)
Imobilizador (tala)

Bolsa térmica

Cera para osso

Tubo ventilacdo ouvido
Compressa neurocirurgia
Cabo conexdo

Cabo conexdo

Cabo conexao

Transdutor de pressao
Transdutor de pressao
Transdutor de pressao
Fluxdbmetro

Fluxometro

Conjunto regulador cilindro
Conjunto regulador cilindro

Conjunto regulador cilindro

Peca / componente equipamento hospitalar

Valvula

Valvula

Caixa térmica

Transpassador de paciente

Transdutor de pressao

8. TEMPO DECORRIDO DO CERTAME

8.1. DT.INiCIO

07/07/2023

17/07/2023

19/07/2023

11/09/2023

31/10/2023

24/11/2023

29/11/2023

21/12/2023

11/03/2024

29/04/2024

29/05/2024

30/08/2024

8.2. ATIVIDADE REALIZADA

Andlise Processual e Material

Ajuste de Termo de Referéncia

Cotacado de Precos

Nenhum recurso

Instrumento Convocatorio Provisorio

Parecer Juridico

Ajuste de Termo de Referéncia

Instrumento Definitivo e Cadastro no sistema Compras.Gov

Publicacdo do Aviso de Licitacdo

Abertura da Sessédo

Analise de Propostas e Habilitagdo

Elaboracao de Relatério parcial

Elaboracdo de Relatério Final

TEMPO TOTAL DO CERTAME DENTRO DA SUPEL

Observacoes:

6.3. VAL. ESTIMADO (R$)

138.345,8100

16.079,7000

8.958,5000

724,5000

1.394,4000

2.175,6000

18.502,5000

26.747,2000

14.647,5000

17.737,6000

10.326,6000

10.326,6000

10.326,6000

100.103,7900

2.050,0000

8.700,0000

4.284,0000

3.332,0000

5.432,8000

5.432,8000

33.284,0000

114,7000

2.760,3000

3.028,6000

45.800,4900

26.884,2000

33.081,5100

8.3. ORGAO

SUPEL

SESAU

SUPEL

SUPEL

SUPEL

SESAU

SUPEL

SUPEL

SUPEL

SUPEL

SUPEL

SUPEL

8.4. DT. TERMINO

17/07/2023

19/07/2023

08/08/2023

31/10/2023

23/11/2023

27/11/2023

11/12/2023

03/01/2024

18/03/2024

09/05/2024

12/06/2024

02/09/2024

Desta forma, concluidos os tramites desta Equipe e/ou CPL, submetemos os autos a apreciacao superior.

6.4. SITUACAO
Fracassado
Fracassado
Fracassado
Deserta
Deserta
Deserta
Fracassado
Deserta
Fracassado
Fracassado
Deserta
Deserta
Deserta
Deserta
Deserta
Deserta
Fracassado
Fracassado
Fracassado
Fracassado
Deserta
Deserta
Fracassado
Fracassado
Fracassado
Fracassado

Deserta

8.5. QTD DIAS

14
36

17

10

114

Porto Velho-RO, 3 de setembro de 2024 09:05:44

IVANIR BARREIRA DE JESUS

Pregoeiro Oficial

Matricula 300138122
LETICIA CARPINA FARIAS CASARA

Equipe Apoio
Matricula

Emitido em : 03/09/2024 09:05:44 - CTI/SUPEL
Sistema de Apoio ao Pregoeiro 5-5



	Ao Superintendente Estadual de Compras e Licitações da SUPEL
	RELATÓRIO ESTATÍSTICO
	IVANIR BARREIRA DE JESUS
	Pregoeiro Oficial
	Matrícula 300138122

	LETICIA CARPINA FARIAS CASARA
	Equipe Apoio
	Matrícula


