

Ao Superintendente Estadual de Compras e Licitações da SUPEL

RELATÓRIO ESTATÍSTICO

O(A) Pregoeiro(a) / Presidente(a), no uso de suas atribuições, conforme determinação na Orientação Técnica nº 05/GAB/SUPEL de 15 de dezembro de 2011, informa:

1. IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO						
1.1. N° Processo	0036022502202389	1.2. N° Procedimento	PE 00549/2023	1.3. Nº Legislação	Lei 8666	
1.4. Orgão	SESAU - Secretaria de Estac	lo de Saúde	1.5. Categoria do item	Bens Comuns		
1.6. Objeto	Registro de Preços (SRP) para futura e eventual aquisição, com entrega parcelada de materiais de consumo, "MATERIAIS DIVERSOS I " - (Materiais Médico-Hospitalares/Penso - Aparelho de barbear, Caixa térmica, Escova de assepsia descartável com clorexidina, Serra de gigli e outros) - EXERCÍCIO 2023/2024, para atender necessidade da Secretaria de Estado da Saúde - SESAU-RO.					
1.7. Situação Final Certame	Êxito		1.8. Sistema de Compras	ComprasNet		

2. IMPUGNAÇÕES E ESCLARECIMENTOS	
Nenhu	ma Impugnação

Emitido em : 03/09/2024 09:05:44 - CTI/SUPEL Sistema de Apoio ao Pregoeiro 1-5

3. EMPRESAS QUE APRESENTARAM PROPOSTAS					
3.1. CNPJ	3.2. EPP/ME	3.3. RO	3.4. HABILITADA		
05.108.702/0001-07	SIM	NÃO	SIM		
14.410.553/0001-27	SIM	SIM	SIM		
02.566.043/0001-64	SIM	NÃO	SIM		
10.814.203/0001-75	SIM	NÃO	SIM		
14.855.485/0001-00	SIM	SIM	SIM		
41.950.966/0001-77	SIM	NÃO	SIM		
34.346.501/0001-46	SIM	NÃO	SIM		
28.900.846/0001-05	SIM	NÃO	SIM		
28.719.518/0001-07	SIM	NÃO	SIM		
37.568.022/0001-62	SIM	NÃO	SIM		
34.055.837/0001-50	SIM	NÃO	SIM		
19.877.178/0001-43	SIM	NÃO	SIM		
01.686.305/0001-61	NÃO	NÃO	SIM		
23.420.875/0001-48	SIM	NÃO	SIM		
44.532.872/0001-76	SIM	NÃO	SIM		
07.590.023/0001-42	SIM	NÃO	SIM		
07.094.705/0001-64	SIM	NÃO	SIM		
00.304.559/0001-05	SIM	NÃO	SIM		
20.513.786/0001-58	SIM	NÃO	SIM		
59.403.410/0001-26	SIM	NÃO	SIM		
49.059.257/0001-08	SIM	SIM	SIM		
54.516.661/0080-05	NÃO	NÃO	SIM		
03.595.984/0001-99	SIM	NÃO	SIM		
40.878.085/0001-20	SIM	SIM	SIM		
28.387.424/0001-70	SIM	NÃO	SIM		
03.596.923/0001-46	SIM	NÃO	SIM		
41.285.061/0001-20	SIM	NÃO	SIM		
20.956.481/0001-10	SIM	NÃO	SIM		
06.253.085/0001-04	SIM	SIM	SIM		
14.517.117/0001-51	SIM	NÃO	SIM		
44.779.242/0001-09	SIM	SIM	SIM		
05.457.629/0001-89	SIM	NÃO	SIM		
43.279.146/0001-20	SIM	SIM	SIM		
55.643.555/0001-43	NÃO	NÃO	SIM		
13.644.713/0001-30	SIM	NÃO	SIM		
11.280.752/0001-70	SIM	SIM	SIM		
44.101.887/0001-80	SIM	SIM	SIM		
07.933.407/0001-10	SIM	SIM	SIM		
04.383.642/0001-78	NÃO	SIM	SIM		
05.252.941/0001-36	NÃO	SIM	SIM		
34.984.882/0001-99	NÃO	NÃO	SIM		
50.363.579/0001-25	SIM	NÃO	SIM		

NÃO

SIM

SIM

34.290.686/0001-14

4. EMPRESAS COM PROPOSTAS RECUSADAS				
4.1. CNPJ	4.2. ITENS RECUSADOS			
03.595.984/0001-99	1, 6			
28.387.424/0001-70	1, 8, 9			
34.984.882/0001-99	1			
05.252.941/0001-36	1, 6			
05.457.629/0001-89	2			
14.517.117/0001-51	3, 4			
07.933.407/0001-10	3			
11.280.752/0001-70	3, 4, 6			
20.513.786/0001-58	5			
28.719.518/0001-07	6			
07.590.023/0001-42	6			
34.290.686/0001-14	6			
40.878.085/0001-20	7			
34.346.501/0001-46	7			
14.855.485/0001-00	7			
23.420.875/0001-48	8			
07.094.705/0001-64	8, 9			
44.779.242/0001-09	8			

5. PROPOST/	5. PROPOSTAS VENCEDORAS					
5.1. ITEM	5.2. CNPJ	5.3. EM RECURSO*	5.4. ITEM DE COTA	5.5. VAL. ESTIMADO (R\$)	5.6. VAL. OBTIDO (R\$)	5.7. DESCONTO FINAL
1	28.900.846/0001-05	NÃO	NÃO	174.507,9000	49.859,4000	71,43%
3	04.383.642/0001-78	NÃO	NÃO	66.976,8000	48.015,0000	28,31%
4	04.383.642/0001-78	NÃO	NÃO	40.616,4000	31.349,7000	22,82%
5	04.383.642/0001-78	NÃO	NÃO	7.148,6000	6.802,7000	4,84%
6	04.383.642/0001-78	NÃO	NÃO	1.231.745,5400	1.231.745,5400	0%
7	43.279.146/0001-20	NÃO	NÃO	28.040,2000	19.986,1000	28,72%
8	55.643.555/0001-43	NÃO	NÃO	469.891,7600	342.554,6800	27,10%
9	44.779.242/0001-09	NÃO	NÃO	35.289,8000	26.758,2000	24,18%
10	02.566.043/0001-64	NÃO	NÃO	21.483,0000	10.850,4000	49,49%
11	43.279.146/0001-20	NÃO	NÃO	7.164,0000	7.164,0000	0%
12	04.383.642/0001-78	NÃO	NÃO	68.066,7000	50.898,9000	25,22%
13	04.383.642/0001-78	NÃO	NÃO	57.486,4000	42.985,6000	25,22%
16	43.279.146/0001-20	NÃO	NÃO	31.815,0000	31.815,0000	0%
17	43.279.146/0001-20	NÃO	NÃO	14.133,6000	12.640,0000	10,57%
18	07.094.705/0001-64	NÃO	NÃO	4.915,9000	3.497,3000	28,86%
19	07.094.705/0001-64	NÃO	NÃO	16.877,4000	12.047,4000	28,62%
20	07.094.705/0001-64	NÃO	NÃO	20.640,0000	14.320,0000	30,62%
24	04.383.642/0001-78	NÃO	NÃO	14.225,0000	13.712,5000	3,60%
25	14.855.485/0001-00	NÃO	NÃO	15.762,6000	15.750,0000	0,08%
26	14.855.485/0001-00	NÃO	NÃO	20.022,0000	20.022,0000	0%
27	14.855.485/0001-00	NÃO	NÃO	25.060,0000	25.060,0000	0%
28	14.855.485/0001-00	NÃO	NÃO	37.408,0000	37.408,0000	0%
29	54.516.661/0080-05	NÃO	NÃO	709.585,0500	705.715,0000	0,55%
30	07.094.705/0001-64	NÃO	NÃO	30.824,8000	30.146,4000	2,20%
32	07.590.023/0001-42	NÃO	NÃO	11.852,1000	11.547,9000	2,57%
33	07.590.023/0001-42	NÃO	NÃO	29.478,3000	23.095,7000	21,65%
36	14.410.553/0001-27	NÃO	NÃO	28.179,0000	24.291,6000	13,80%
37	23.420.875/0001-48	NÃO	NÃO	73.566,0000	69.787,2000	5,14%
38	23.420.875/0001-48	NÃO	NÃO	62.220,0000	58.752,0000	5,57%
39	23.420.875/0001-48	NÃO	NÃO	52.264,0000	47.496,3000	9,12%
41	14.855.485/0001-00	NÃO	NÃO	11.914,0000	11.914,0000	0%
42	14.855.485/0001-00	NÃO	NÃO	3.472,6000	3.472,6000	0%
43	04.383.642/0001-78	NÃO	NÃO	39.873,9000	29.373,3000	26,33%
44	49.059.257/0001-08	NÃO	NÃO	68.249,6000	68.249,6000	0%
45	05.252.941/0001-36	NÃO	NÃO	437.309,4000	182.920,8000	58,17%

5. PROPOST	AS VENCEDORAS					
46	04.383.642/0001-78	NÃO	NÃO	10.925,2000	10.925,2000	0%
47	04.383.642/0001-78	NÃO	NÃO	1.079.766,0000	359.922,0000	66,67%
48	05.252.941/0001-36	NÃO	NÃO	950.473,7000	699.978,1600	26,35%
49	05.252.941/0001-36	NÃO	NÃO	66.463,5400	56.999,8000	14,24%
50	07.590.023/0001-42	NÃO	NÃO	80.652,6000	74.615,4000	7,49%
51	04.383.642/0001-78	NÃO	NÃO	49.218,0000	19.591,0000	60,20%
64	34.055.837/0001-50	NÃO	NÃO	7.336,8000	7.056,0000	3,83%
65	13.644.713/0001-30	NÃO	NÃO	11.239,2000	9.800,0000	12,81%
66	13.644.713/0001-30	NÃO	NÃO	9.223,2000	9.223,2000	0%
67	13.644.713/0001-30	NÃO	NÃO	7.637,4000	7.637,4000	0%
68	13.644.713/0001-30	NÃO	NÃO	8.486,0000	8.122,0000	4,29%
69	34.055.837/0001-50	NÃO	NÃO	7.891,6000	6.800,0000	13,83%
70	34.055.837/0001-50	NÃO	NÃO	11.893,2000	11.760,0000	1,12%
72	34.055.837/0001-50	NÃO	NÃO	9.159,9000	8.820,0000	3,71%
74	03.595.984/0001-99	NÃO	NÃO	154.440,0000	79.560,0000	48,48%
75	13.644.713/0001-30	NÃO	NÃO	99.531,9000	23.400,0000	76,49%
76	13.644.713/0001-30	NÃO	NÃO	99.531,9000	23.400,0000	76,49%
77	13.644.713/0001-30	NÃO	NÃO	84.899,8600	19.950,0200	76,50%
78	13.644.713/0001-30	NÃO	NÃO	235.462,5000	29.250,0000	87,58%
79	28.900.846/0001-05	NÃO	SIM	58.169,3000	16.619,8000	71,43%
81	11.280.752/0001-70	NÃO	SIM	410.457,8600	410.457,8600	0%
82	44.779.242/0001-09	NÃO	SIM	156.628,8400	121.955,2800	22,14%
83	20.956.481/0001-10	NÃO	SIM	236.424,4500	167.249,2500	29,26%
84	41.285.061/0001-20	NÃO	SIM	145.769,8000	90.464,6000	37,94%
85	04.383.642/0001-78	NÃO	SIM	359.922,0000	119.974,0000	66,67%
86	50.363.579/0001-25	NÃO	SIM	316.786,8000	316.507,2000	0,09%
87	11.280.752/0001-70	NÃO	SIM	21.844,6600	21.844,6600	0%
90	11.280.752/0001-70	NÃO	SIM	51.480,0000	51.480,0000	0%
91	06.253.085/0001-04	NÃO	SIM	33.177,3000	32.498,7000	2,05%
92	06.253.085/0001-04	NÃO	SIM	33.177,3000	32.498,7000	2,05%
93	06.253.085/0001-04	NÃO	SIM	28.243,2400	27.499,5600	2,63%
94	11.280.752/0001-70	NÃO	SIM	78.487,5000	61.249,5000	21,96%

8.882.866,9000

6.259.114,1100

VALORES TOTAIS

^{*} O resultado dos itens em recurso está sujeito a alterações com base no julgamento.

6. ITENS FRACASSADOS E DESERTOS					
6.1. ITEM	6.2. ESPECIFICAÇÃO	6.3. VAL. ESTIMADO (R\$)	6.4. SITUAÇÃO		
2	Caixa térmica	138.345,8100	Fracassado		
14	Tubo corrugado - traqueia	16.079,7000	Fracassado		
15	Palito madeira	8.958,5000	Fracassado		
21	Imobilizador (tala)	724,5000	Deserta		
22	Imobilizador (tala)	1.394,4000	Deserta		
23	Imobilizador (tala)	2.175,6000	Deserta		
31	Bolsa térmica	18.502,5000	Fracassado		
34	Cera para osso	26.747,2000	Deserta		
35	Tubo ventilação ouvido	14.647,5000	Fracassado		
40	Compressa neurocirurgia	17.737,6000	Fracassado		
52	Cabo conexão	10.326,6000	Deserta		
53	Cabo conexão	10.326,6000	Deserta		
54	Cabo conexão	10.326,6000	Deserta		
55	Transdutor de pressão	100.103,7900	Deserta		
56	Transdutor de pressão	2.050,0000	Deserta		
57	Transdutor de pressão	8.700,0000	Deserta		
58	Fluxômetro	4.284,0000	Fracassado		
59	Fluxômetro	3.332,0000	Fracassado		
60	Conjunto regulador cilindro	5.432,8000	Fracassado		
61	Conjunto regulador cilindro	5.432,8000	Fracassado		
62	Conjunto regulador cilindro	33.284,0000	Deserta		
63	Peça / componente equipamento hospitalar	114,7000	Deserta		
71	Válvula	2.760,3000	Fracassado		
73	Válvula	3.028,6000	Fracassado		
80	Caixa térmica	45.800,4900	Fracassado		
88	Transpassador de paciente	26.884,2000	Fracassado		
90	Transdutor de pressão	33.081.5100	Docorta		

7. RECURSOS

Transdutor de pressão

89

Nenhum recurso

33.081,5100

8. TEMPO DECORRIDO DO CERTAME						
8.1. DT. INÍCIO	8.2. ATIVIDADE REALIZADA	8.3. ORGÃO	8.4. DT. TÉRMINO	8.5. QTD DIAS		
07/07/2023	Análise Processual e Material	SUPEL	17/07/2023	6		
17/07/2023	Ajuste de Termo de Referência	SESAU	19/07/2023	2		
19/07/2023	Cotação de Preços	SUPEL	08/08/2023	14		
11/09/2023	Instrumento Convocatório Provisório	SUPEL	31/10/2023	36		
31/10/2023	Parecer Jurídico	SUPEL	23/11/2023	17		
24/11/2023	Ajuste de Termo de Referência	SESAU	27/11/2023	1		
29/11/2023	Instrumento Definitivo e Cadastro no sistema Compras.Gov	SUPEL	11/12/2023	8		
21/12/2023	Publicação do Aviso de Licitação	SUPEL	03/01/2024	9		
11/03/2024	Abertura da Sessão	SUPEL	18/03/2024	5		
29/04/2024	Análise de Propostas e Habilitação	SUPEL	09/05/2024	8		
29/05/2024	Elaboração de Relatório parcial	SUPEL	12/06/2024	10		
30/08/2024	Elaboração de Relatório Final	SUPEL	02/09/2024	1		
TEMPO TOTAL DO CERTAME DENTRO DA SUPEL						

Observações:

Desta forma, concluídos os trâmites desta Equipe e/ou CPL, submetemos os autos à apreciação superior.

Porto Velho-RO, 3 de setembro de 2024 09:05:44

Deserta

IVANIR BARREIRA DE JESUS

Pregoeiro Oficial Matrícula 300138122

LETICIA CARPINA FARIAS CASARA

Equipe Apoio Matrícula